АДМИНИСТРАЦИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/// OS. пгт Кавалерово .N^

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение соглашений о муниципально - частном партнерстве

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 224-ФЗ «О

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации и внесений изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района,

администрация Кавалеровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение соглашений о муниципально -  частном партнерстве

(прилагается).

2. Организационно -  правовому отделу администрации

Кавалеровского муниципального района (Лада О.В.) опубликовать

настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления

Кавалеровского муниципального района «Кавалеровские ведомости» и

разместить на официальном сайте администрации Кавалеровского

муниципального района в сети «Интернет».

3. Отделу по управлению имуществом и архитектуры администрации

Кавалеровского муниципального района (Чепурная Т.В.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов (torgi.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о главы Кавалеровского муниципального
района -  главы администрации
Кавалеровского муниципального района А.С. Бурая

Начальник отдела организационно
правовой работы администрации

■/г?-

О.В. Лада

3 . 2020г. выдана 2020г.Копия постановления №
Подлинный документ находится в администрации Кавалеровского муниципального района до
2025 года с последующей передачей в архив.

Утвержден
постановлением администрации

Кавалеровского муниципального района
от .rf/O № Y/S

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
соглашений о муниципально-частном партнерстве

№
п/п

Полное наименование объекта Адрес (местонахождение) объекта

1 здание, нежилое 2-х этажное,
общая площадь, 1347,6 кв.м, с

земельным участком,
кадастровый номер

25:04:030002:1, общая площадь
7881 кв.м.

Приморский край, Кавалеровский
район, пгт Хрустальный, ул.

Центральная, 28